

Obchodný názov a adresa sídla uchádzača:

FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42 Rozhanovce

Názov zákazky:

Poskytovanie služieb v oblasti nakladania s komunálnym odpadom v meste Medzev.

Opis, technická špecifikácia služieb v oblasti nakladania s komunálnym odpadom v meste Medzev.

Tab. č. 1 : Manipulačné činnosti spojené so zberom a vývozom všetkých druhov odpadu okrem biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo nádob od 01.04.2024 do 31.03.2025	Predpokl. počet vývozov od 01.04.2024 do 31.03.2025 / Predpokl. počet dní prenájmu pri pol. Prenájom VOK	Predpokl. počet výkonov od 01.04.2024 do 31.03.2025	JC v EUR za 1 ks bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena za položku s DPH
Manipulačné činnosti spojené so zberom a vývozom odpadu:										
1	Zber a odvoz odpadu zo 120 l nádob - 20 03 01	ks	700	26	18200	1,70	30 940,00	20,00%	6 188,00	37 128,00
2	Zber a odvoz odpadu z 1100 l nádob - 20 03 01	ks	40	26	1040	5,00	5 200,00	20,00%	1 040,00	6 240,00
3	Zber a odvoz odpadu z 1100 l nádob z cintorína 20 02 03	ks	3	26	78	5,00	390,00	20,00%	78,00	468,00
4	Pristavenie VKK ¹⁾	ks	8	7	56	170,00	9 520,00	20,00%	1 904,00	11 424,00
5	Stiahnutie VKK ¹⁾	ks	8	7	56	170,00	9 520,00	20,00%	1 904,00	11 424,00
6	Prenájom VOK ²⁾	ks	2	30	60	4,00	240,00	20,00%	48,00	288,00
7	Pristavenie VOK ²⁾	ks	2	1	2	210,00	420,00	20,00%	84,00	504,00
8	Stiahnutie VOK ²⁾	ks	2	1	2	210,00	420,00	20,00%	84,00	504,00
9	Vývoz elektroodpadu 200136	ks	1	2	2	50,00	100,00	20,00%	20,00	120,00
10	Vývoz jedlé oleje a tuky 200125	ks	1	2	2	20,00	40,00	20,00%	8,00	48,00
11	Vývoz nebezpečného odpadu do 1 t dodávkovým vozidlom	ks	1	2	2	100,00	200,00	20,00%	40,00	240,00

Celková cena v EUR 56 990,00
 Hodnota DPH v EUR 11 398,00
Celková cena s DPH v EUR 68 388,00

Tab. č. 2 : Zneškodnenie všetkých druhov odpadu okrem biologicky rozložiteľného kuchynského odpadu

Pol. č.	Názov položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo odpadu od 01.04.2024 do 31.03.2025	Spôsob zneškodnenia odpadu - opis (v rozbaľovacom zozname vybrať po kliknutí na šípku jednu z troch možností) ³⁾	JC v EUR za 1 tonu bez DPH ⁴⁾	Cena za položku v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena za položku s DPH
12	Zneškodnenie odpadu - zmesový komunálny odpad 20 03 01		400,00		100	40 000,00	20,00%	8 000,00	48 000,00
13	Poplatok podľa 329/2018 - zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu 20 03 01 uložením na skládku bez MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)	tona	0,00	energetické zhodnotenie v spaľovni		0,00	0,00%	0,00	0,00
14	Poplatok za zneškodnenie zmesového komunálneho odpadu 20 03 01 s použitím MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)		0,00			0,00	0,00%	0,00	0,00
15	Zneškodnenie odpadu - odpadu z cintorína 20 02 03		2,50		100	250,00	20,00%	50,00	300,00
16	Poplatok podľa 329/2018 - zneškodnenie odpadu z cintorína 20 02 03 na skládku bez MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)	tona	0,00	energetické zhodnotenie v spaľovni		0,00	0,00%	0,00	0,00
17	Poplatok za zneškodnenie odpadu z cintorína 20 02 03 s využitím MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)		0,00			0,00	0,00%	0,00	0,00
18	Zneškodnenie odpadu - objemný odpad 20 03 07		80,00		100	8 000,00	20,00%	1 600,00	9 600,00
19	Poplatok podľa 329/2018 - zneškodnenie objemného odpadu 20 03 07 uložením na skládku bez MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)	tona	80,00	zneškodnenie uložením na skládku bez MBU	18	1 440,00	0,00%	0,00	1 440,00
20	Poplatok za zneškodnenie odpadu s využitím MBU (hodnota v tonách sa zobrazí len ak sa položka uplatní)		0,00			0,00	0,00%	0,00	0,00
21	Zneškodnenie stavebného odpadu - 20 03 08	tona	14,00		50	700,00	20,00%	140,00	840,00
22	Poplatok podľa 329/2018 - uloženie stavebného odpadu 20 03 08 na skládku	tona	14,00		8	112,00	0,00%	0,00	112,00
23	Zneškodnenie nebezpečného odpadu	tona	2,00		500	1 000,00		0,00	1 000,00

Celková cena v EUR 51 502,00
 Hodnota DPH v EUR 9 790,00
Celková cena s DPH v EUR 61 292,00

Poznámka:

- ¹⁾ VKK - objem 7 m³;
²⁾ VOK - objem 30 m³;

³⁾ uchádzač v rozbaľovacom zozname vyberie ten spôsob zneškodnenia odpadu, ktorý použije pri zneškodnení odpadu

⁴⁾ Uchádzač doplní do pol. č. 14, 17 a 20 poplatok Mesta Medzev podľa Zák. 329/2018 za uloženie odpadu na skládku podľa miery separácie / triedenia / komunálnych odpadov, ktorá bola za rok 2023: **42,76 %**

Tab. č. 3 : Biologicky rozložiteľný kuchynský odpad / BRKO /

Pol. č.	Názov položky	Jednotka	Predpokladané množstvo nádob od 01.04.2024 do 31.03.2025	Predpokladaný počet vývozov od 01.04.2024 do 31.03.2025	Predpokladaný počet výkonov od 01.04.2024 do 31.03.2025	JC v EUR za ks	Cena za položku v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Hodnota DPH v EUR	Cena za položku v EUR s DPH
22	Zber a odvoz 120 L nádob na BIO odpad - 20 03 08 BRKO	ks	30,00	39,00	1 170,00	15,00	17 550,00		0,00	17 550,00
23	Čistenie a dezinfekcia 120 L nádob na BIO odpad	ks	30,00	39,00	1 170,00	2,00	2 340,00		0,00	2 340,00

Celková cena v EUR 19 890,00
 Hodnota DPH v EUR 0,00
 Celková cena s DPH v EUR 19 890,00

Poznámka:

Nádoby na BIO Odpad zabezpečí verejný ošarátateľ - Mesto Medzev

Rekapitulácia cien za obe časti:

Celková cena za celý predmet zákazky v EUR 128 382,00
 Hodnota DPH v EUR 21 188,00
Celková cena za celý predmetu zákazky s DPH v EUR 149 570,00

Za uchádzača:

Meno a priezvisko, funkcia oprávnenej osoby uchádzača:

PhDr. Miroslav Fúra, konateľ

podpis oprávnenej osoby uchádzača
 (uviesť len po vytlačení dokumentu)